СООБЩЕНИЕ  О  ПРОВЕДЕНИИ ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО  СОБРАНИЯ  АКЦИОНЕРОВ ОТКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА

«ПСКОВСКИЙ ЗАВОД РАДИОДЕТАЛЕЙ  «ПЛЕСКАВА»

МЕСТО НАХОЖДЕНИЯ ОБЩЕСТВА: 180007, Псковская обл., г.Псков, ул.М.Горького, д.1.
В соответствии с решением Совета директоров Открытого акционерного общества Псковский завод радиодеталей «Плескава» от 11 января 2016 года (Протокол № 5 от 11.01.2016г.) настоящим сообщаем акционерам Открытого акционерного общества Псковский завод радиодеталей «ПЛЕСКАВА»  (далее — ОАО ПЗР «ПЛЕСКАВА») о проведении внеочередного общего Собрания акционеров ОАО ПЗР «ПЛЕСКАВА» в форме заочного голосования с предварительной рассылкой бюллетеней для голосования по вопросам повестки дня.
Дата проведения собрания (дата окончания приема заполненных бюллетений): 22 февраля  2016г.

Почтовый адрес, по которому направляются заполненные бюллетени: 180007, Псковская обл., г.Псков, ул.М.Горького, д.1, ОАО ПЗР «ПЛЕСКАВА», либо лично секретарю собрания.

Дата  составления  списка   лиц,   имеющих  право   на   участие  во внеочередном общем   Собрании акционеров: 22 января 2016 г.

Повестка дня внеочередного общего собрания акционеров ОАО ПЗР «ПЛЕСКАВА»:

1. Уменьшение уставного капитала Общества путем уменьшения номинальной стоимости акций.

2. Утверждение Устава Общества в новой редакции.

С информацией (материалами), подлежащей предоставлению лицам, имеющим право на участие во внеочередном общем Собрании акционеров Общества можно ознакомиться в помещении исполнительного органа с 1 февраля 2016г. по рабочим дням с 14 до 17 часов. Телефон для справок (8112) 566-170, 566-031. Адрес, по которому можно ознакомиться с информацией (материалами), подлежащей предоставлению лицам, имеющим право на участие во внеочередном Общем Собрании акционеров - г.Псков, ул.М.Горького, 1, административный корпус 11, приемная генерального директора Общества.

Информация по тел. (8112) 566-031, 566-170, на сайте Общества: pzrd.ru.